

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

atf tech - Technikhandel e.U.  
Peter Steininger  
Peter Steininger  
Galgenau 13  
4240 Freistadt  
Österreich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240800809  
Kundennr.: 21739  
Datum: 13. August 2024  
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel  
Telefon: +49(0)5409 4034-113  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Lieferung an: Jagri Landmaschinenhandel, St. Peter/Au

## Rechnung

Lieferung DI240800857 vom 13.08.2024; Ihre Referenznr.: ORDER  
#AB24-10083;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40100	40100	BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 12,84 kg	3	Stück	10,95	32,85
3	407021	407021	BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 45,60 kg	6	Stück	34,98	209,88
4	40469	40469	BÜNTE Handkurbel, 660 mm, SW 19, Kröpfung 140 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 2,24 kg	4	Stück	2,56	10,24
5	30147	30147	SECURITY Komplettrad 195/50R13C, 104/101N, TR603 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 16,94 kg	1	Stück	70,18	70,18
6	6201		Österreich Paketversand bis 31,5 kg	1	Stück	9,00	9,00
<b>Total EUR</b>							<b>332,15</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: ATU80870158  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.  
**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240800809

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240800809 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 77,62

**Lief. an Adresse:**

Jagri Landmaschinenhandel  
St. Michael Hangstraße 8  
3352 St. Peter/Au  
Österreich